
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
30 мая 2012 г. № 5-3 

 
О согласовании предложения Москомархитектуры по 
обустройству пешеходной зоны по типу «ул. Арбат» 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. №56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального 
образования Тропарево-Никулино в городе Москве, муниципальное Собрание 

РЕШИЛО: 

1. Согласовать предложение Москомархитектуры по обустройству   пешеходной 
зоны по типу «ул. Арбат» на территории внутригородского муниципального 
образования Тропарево-Никулино  по адресу: ул. 26 Бакинских Комиссаров,           
д. 7, корп.1-5. 

2. Депутатам   муниципального   Собрания   внутригородского   муниципального 
образования Тропарево-Никулино в городе Москве в срок до сентября 2012 
года    проработать    вопрос    о    подборе    дополнительных    территорий    для 
обустройства пешеходных зон по типу «ул. Арбат». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского       муниципального       образования       Тропарево-Никулино 
Куликова С.П. 

 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 

 


